UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1166/STP-XDKTTHPL&PBGDPL
V/v báo cáo kết quả công tác xây dựng, kiểm

tra, rà soát, hệ thống hóa VBQPPL năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 28 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Điều 170 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) báo

cáo kết quả công tác xây dựng, kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật năm 2020 tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình (có đề cương báo cáo

gửi kèm theo).

Báo cáo của cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Tư pháp trước ngày 05

tháng 01 năm 2021 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT STP (đăng tải)

- Lưu: VT, XDKTTHPL&PBGDPL.
Thành.33b.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI VĂN BẢN

1. Công an tỉnh;

2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

3. Sở Thông tin và Truyền thông;

4. Sở Nội vụ;

5. Sở Giáo dục và Đào tạo;

6. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

7. Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

8. Sở Xây dựng;

9. Sở Tài chính;

10. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

11. Sở Giao thông Vận tải;

12. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

13. Sở Tài nguyên và Môi trường;

14. Sở Ngoại vụ;

15. Sở Y tế;

16. Sở Khoa học và Công nghệ;

17. Sở Công thương;

18. Ban Dân tộc;

19. Thanh tra tỉnh;

20. Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

21. UBND thành phố Tuyên Quang;

22. UBND huyện Yên Sơn;

23. UBND huyện Sơn Dương;

24. UBND huyện Hàm Yên;

25. UBND huyện Chiêm Hóa;

26. UBND huyện Na Hang;

27. UBND huyện Lâm Bình.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-28T15:50:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-28T15:50:55+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!